

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานวัฒนธรรมประเพณี หมู่ที่ 4 บ้านท่าเสา ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 204,500.-บาท (สองแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานวัฒนธรรมประเพณี หมู่ที่ 4 บ้านท่าเสา ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 145 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 580 ตารางเมตร
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 204,500.-บาท (สองแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวรพล ศรีธาผล หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลียนเดช บุคลากร
  - 6.3 นางภาวิณี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

ส่วนราชการ -

ประเภทโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สถานวัฒนธรรมประเพณี

สถานที่ หมู่ที่ 4 บ้านท่าเสา ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวินิจฉัย 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	177,140.18	1.1893	210,672.82	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,672.82	
สรุป	ขอใช้ในวงเงิน			204,500.00	
	สองแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-		บาท / ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-		ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธอาพล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวินี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

3

## บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ป.ร. ๔

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ด้านวัฒนธรรมประเพณี

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 145 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 580 ตารางเมตร

พร้อมलगูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 เมตร

หมู่ที่ 4 บ้านท่าเสา ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต	58.00	ลบ.ม.	1,906.66	110,586.28	306.00	17,748.00	128,334.28	
2	ไม้แบบ	27.00	ตร.ม.	170.00	4,590.00	133.00	3,591.00	8,181.00	
3	ตะปู	5.00	กก.	34.00	170.00	-	-	170.00	
4	เหล็กตะแกรง wire mesh	580.00	ตร.ม.	28.00	16,240.00	5.00	2,900.00	19,140.00	
5	ดินลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	100.00	3,000.00	99.00	2,970.00	5,970.00	
6	ทรายรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	373.83	11,214.90	99.00	2,970.00	14,184.90	
7	งานปรับพื้นทางเดิม	580.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,160.00	1,160.00	
	รวมค่าวัสดุ-ค่าแรง				145,801.18		31,339.00	177,140.18	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายพร้อมศักดิ์ ลิ้นจง)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายวรพล ศรีธนาผล)  
หัวหน้าช่างโยธา